
   Les offres doivent être déposées à 19, rue des Papillons, quartier L'Oasis , Casablanca .

   Lieu de visite : 65 RUE Moussaid  Mohamed  Alwkili - Casablnca 

   Pour toute information contacter Chaabi LLD au  05 20 15 11 51 / 0522 95 72 00 

AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT N°  AO2008007

MISE EN VENTE DE VEHICULES D'OCCASION

DATE DE SOUMISSION DU  05/08/2020 AU 10/08/2020   A 14H00  

OffreCléEnerCVkmM.C ModèleImmat

 6 D  1 165 394janv. - 15
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 85 ch 
4X243869-H-6

 12 D  2 138 531mars - 15
AUDI A8 Prestige 3L TDI Quattro 
Tiptronic47011-H-6

 6 D  2 123 546juin - 15
RENAULT Clio 4 Life AC 1,5 dCi 85Ch

53091-H-6

 6 D  2 232 413mai - 15
RENAULT Clio 4 Life AC 1,5 dCi 85Ch

54970-H-6

 8 D  1 156 743avr. - 15
VOLVO XC60 D3 (136 cv) KINETIC

48556-h-6

 8 D  2 119 358août - 15
BMW 318d SPORT LINE BVA

56154-H-6

 8 D  2 83 098mai - 15
VOLVO XC60 D4 (163 cv) MOMENTUM

51359-H-6

 8 D  1 150 473juin - 15
SKODA SUPERB AMBITION DSG FL 2,0L 
TDI 14052362-H-6

 6 D  2 114 471juin - 15
VOLKSWAGEN CADDY Confortline 5P 
1,6L TDI 10553028-H-6

 8 D  2 140 012août - 15
BMW 318d SPORT LINE BVA CUIR

56152-H-6

 10 D  2 193 255juin - 15
MITSUBISHI L200 Double cabine 4X4 
SPORTERO51963-H-6

 8 D  1 80 920juin - 15
BMW 320d SPORT LINE

52500-H-6

 6 D  2 109 611juin - 15
NISSAN QASHQAI ACCENTA 1,6l dCi 130 
CH53787-H-6

 12 D  2 170 683juin - 15
VOLKSWAGEN TOUAREG Baroudeur  V6 
TDI 204 Tip55408-H-6

 6 D  2 113 000juil. - 15
FORD FOCUS III 4P Titanium 1,6L 
TDCi54469-H-6

 9 D  1 140 379juil. - 15
KIA SORENTO EXECUTIVE BVA

55536-H-6

 10 D  1 124 713sept. - 15
MITSUBISHI L200 Simple Cabine 4*2

58437-H-6

 6 D  2 81 842nov. - 15
DACIA DOKKER VP Ambiance 1,5 dCi 2 
PLC61405-H-6

 6 D  1 189 463nov. - 15
PEUGEOT BIPPER VP ACCESS 1,4 HDI 70 
CV61486-H-6

 6 D  1 192 659oct. - 15
PEUGEOT BIPPER  VP ACTIVE CLIM 1,4 
HDI 70 CV62797-H-6

 6 D  1 152 836nov. - 15
PEUGEOT BIPPER  VP ACTIVE CLIM 1,4 
HDI 70 CV62798-H-6

 10 D  2 111 229déc. - 15
MITSUBISHI L200 Double cabine 4X4

63195-H-6

 6 D  1 176 317déc. - 15
DACIA DOKKER VP Ambiance Plus  2 
PLC CA 1,5 dCi63318-H-6

 6 D  1 133 326déc. - 15
DACIA DOKKER VP Ambiance Plus  2 
PLC CA 1,5 dCi63353-H-6

 6 D  2 165 240déc. - 15
DACIA DOKKER VP Ambiance Plus  2 
PLC CA 1,5 dCi63302-H-6

 6 D  2 186 399janv. - 16
PEUGEOT 301 Active  Plus1,6 Hdi 
92cv65379-H-6

 6 D  2 153 851févr. - 16
PEUGEOT PARTNER TEPEE STYLE 1,6 HDI 
75 CV69058-H-6

 6 D  1 151 318avr. - 16
HYUNDAI Accent 4p  Maestro

73643-H-6

 6 D  1 113 051avr. - 16
FORD FOCUS III 4P Sport 1,6L TDCi

73469-H-6

 8 D  2 129 726avr. - 16
KIA Sportage ACTIVE + 2.0L

73853-H-6

 5 D  2 140 461juil. - 16
FIAT DOBLÒ CLASSIC 1,3 Mjt COMBI

79685-H-6

E.GFC.02/03-18 



 5 D  1 47 687juil. - 16
FIAT DOBLÒ CLASSIC 1,3 Mjt COMBI

79696-H-6

 5 D  2 65 852juil. - 16
FIAT DOBLÒ CLASSIC 1,3 Mjt COMBI

79697-H-6

 5 D  2 46 001juil. - 16
FIAT DOBLÒ CLASSIC 1,3 Mjt COMBI

79679-H-6

 5 D  1 134 993juil. - 16
FIAT DOBLÒ CLASSIC 1,3 Mjt COMBI

79678-H-6

 5 D  2 103 270juil. - 16
FIAT DOBLÒ CLASSIC 1,3 Mjt COMBI

80256-H-6

 5 D  2 125 301juil. - 16
FIAT DOBLÒ CLASSIC 1,3 Mjt COMBI

80251-H-6

 5 D  2 214 711juil. - 16
FIAT DOBLÒ CLASSIC 1,3 Mjt COMBI

80707-H-6

 5 D  2 61 226juil. - 16
FIAT DOBLÒ CLASSIC 1,3 Mjt COMBI

80255-H-6

 5 D  2 74 167juil. - 16
FIAT DOBLÒ CLASSIC 1,3 Mjt COMBI

80240-H-6

 5 D  2 85 399juil. - 16
FIAT DOBLÒ CLASSIC 1,3 Mjt COMBI

80244-H-6

 5 D  1 97 129juil. - 16
FIAT DOBLÒ CLASSIC 1,3 Mjt COMBI

80248-H-6

 10 D  2 7 852juil. - 16
FIAT FULLBACK Double cabine 4X4

82886-H-6

 8 D  2 159 060juil. - 16
VOLKSWAGEN CC 5 Places Advance Tip 
2,0L TDI 14079688-H-6

 6 D  2 185 212juil. - 16
PEUGEOT PARTNER TEPEE STYLE 1,6 HDI 
75 CV80304-H-6

 12 D  2 125 877juil. - 16
JEEP GRAND CHEROKEE LAREDO 3.0 CRD

80238-H-6

 6 D  1 281 333juin - 16
PEUGEOT PARTNER TEPEE STYLE 1,6 HDI 
75 CV77004-H-6

 6 D  2 86 247juin - 16
DACIA DUSTER business 1,5 dCi 110 
ch 4X479261-H-6

 6 D  2 123 427juil. - 16
RENAULT Kangoo 1.5 dCi 85 ch 
Explore80832-H-6

 6 D  1 111 892juil. - 16
HYUNDAI Accent 4p  Maestro

81431-H-6

 6 D  2 125 089juil. - 16
RENAULT Kangoo 1.5 dCi 85 ch 
Explore80830-H-6

 6 D  2 100 385juil. - 16
RENAULT Kangoo 1.5 dCi 85 ch 
Explore80833-H-6

 6 D  2 169 170juil. - 16
HYUNDAI Accent 4p  Maestro

81455-H-6

 8 D  1 129 583juil. - 16
PEUGEOT 508 ACTIVE 2,0 HDI 140ch 
BVM80235-H-6

 8 D  1 112 440juil. - 16
PEUGEOT 508 ACTIVE 2,0 HDI 140ch 
BVM80233-H-6

 8 D  1 207 701juil. - 16
PEUGEOT 508 ACTIVE 2,0 HDI 140ch 
BVM80294-H-6

 8 D  2 87 413juil. - 16
PEUGEOT 508 ACTIVE 2,0 HDI 140ch 
BVM80395-H-6

 5 D  2 132 000juin - 16
FIAT Doblo CLASSIC Cargo 1.3 jtd

79098-H-6

 5 D  2 118 468juin - 16
FIAT Doblo CLASSIC Cargo 1.3 jtd

79115-H-6

 5 D  2 111 300juin - 16
FIAT Doblo CLASSIC Cargo 1.3 jtd

79107-H-6

 5 D  2 133 811juin - 16
FIAT Doblo CLASSIC Cargo 1.3 jtd

79111-H-6

 5 D  2 170 250juin - 16
FIAT Doblo CLASSIC Cargo 1.3 jtd

79109-H-6

 5 D  2 188 343juin - 16
FIAT Doblo CLASSIC Cargo 1.3 jtd

79108-H-6

 5 D  2 200 297juin - 16
FIAT Doblo CLASSIC Cargo 1.3 jtd

79101-H-6

 5 D  2 103 528juin - 16
FIAT Doblo CLASSIC Cargo 1.3 jtd

79106-H-6

 10 D  1 187 751juil. - 16
MITSUBISHI L200 Double cabine 4X4 
clim81095-H-6

 6 D  2 107 508août - 16
HYUNDAI Accent 4p  Maestro

83446-H-6

 6 D  2 131 444oct. - 16
FORD FOCUS III 5P trend 1,6L TDCi

86084-H-6

 6 D  1 87 168oct. - 16
FORD FOCUS III 5P trend 1,6L TDCi

86217-H-6

 6 D  2 65 846janv. - 17
FORD FIESTA Trend 1,5L TDCi A/C

91576-H-6

 8 D  2 171 246oct. - 16
TOYOTA RAV 4 2L D-4D Silver CC 4*2

86812-H-6

E.GFC.02/03-18 



 6 D  2 54 456avr. - 17
DACIA DUSTER Lauréate plus  1,5 dCi 
110 ch 4X299864-H-6

 6 D  2 139 339avr. - 17
PEUGEOT 301 Active 1,6 Hdi 92cv

318-E-6

 6 D  2 178 107mai - 17
DACIA LOGAN Lauréate 1,5 dCi ca

4485-E-6

 6 D  2 38 596juin - 17
PEUGEOT PARTNER TEPEE ACCESS 1,6 
HDI 75 CV  CLIM4478-E-6

 6 D  2 148 863mai - 18
DACIA DOKKER VP Ambiance Glace MY 
1,5 dCi 85 ch30466-E-6

1.Le soumissionnaire déclare avoir vu et contrôlé les véhicules. Ainsi, une fois les offres déposées, aucune révision de prix, 

pour quelle que raison que se soit, ne sera acceptée par CHAABILLD;

2. les prix doivent être exprimé par palier de 1 000 dh;

3.Les véhicules sont vendus en l'état;

4. Une caution de 7 000DH est exigée. Elle doit être versée dans le compte CHAABI LLD et sera définitivement acquise par 

Chaabilld en cas de désistement de l'adjudicataire.

Numéro de compte : 190 780 21211 51758560461 91 à utiliser uniquement pour les cautions.

Nom du soumissionnaire et n° C.I.N:                                Signature:

                                        

N° Tél:

E.GFC.02/03-18 


